
開催日　2024/11/02
開始時間12：15 Referee 金戸　幸 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 池本　友馬

Asst. Ref 畑岡　映美 2 中山　藍奈
制限選択飛回数 0回 3 坂田　和也
自由選択飛回数 5回 Operator 渡辺　早紀 4 大久保　一司
難易率合計 0.0以内 5 谷内　覚
気　温 25.0℃ Rec Cheif 渡辺　早紀 6 中山　拓弥
水　温 28.5℃ 7 西川　友章
天　候

順位 氏名 所属名 LIMIT FREE 得点合計

1 尾畑　結心 ｵﾊﾞﾀ　ﾕｲﾅ 日本水泳振興会宇都宮 167.85 167.85

2 太刀川　結衣 ﾀﾁｶﾜ　ﾕｲ 長岡ダイビングクラブ 152.20 152.20

3 髙橋　陽花理 ﾀｶﾊｼ　ﾋｶﾘ 東京スイミングセンター 148.25 148.25

4 伊藤　亜沙 ｲﾄｳ　ｱｻ 東京スイミングセンター 145.70 145.70

5 佐武　弥広 ｻﾀｹ　ﾔﾋﾛ 東京スイミングセンター 139.00 139.00

6 田中　結莉 ﾀﾅｶ　ﾕﾘ IK!IK!　DivingClub 134.35 134.35

7 鈴木　葵巴 ｽｽﾞｷ　ｱｵﾊ 宮城ダイビングクラブ 115.35 115.35

8 林　紗弓 ﾊﾔｼ　ｻﾕﾐ 日本水泳振興会宇都宮 112.50 112.50

9 中村　汐那 ﾅｶﾑﾗ　ｼｲﾅ 特定非営利活動法人盛岡 112.20 112.20

10 太刀川　実咲 ﾀﾁｶﾜ　ﾐｻｷ 長岡ダイビングクラブ 111.30 111.30

11 寺嶋　良来 ﾃﾗｼﾏ　ﾗﾗ セントラルスポーツ 106.25 106.25

12 久保木　梨花 ｸﾎﾞｷ　ﾘﾝｶ 東京スイミングセンター 99.40 99.40

13 植村　咲來 ｳｴﾑﾗ　ｿﾗ 佐賀ダイビングクラブ 92.95 92.95

14 荒木　葵 ｱﾗｷ　ｱｵｲ 長岡ダイビングクラブ 86.35 86.35

棄権 柴野　陽葵 ｼﾊﾞﾉ　ﾋﾏﾘ 高岡スイミングクラブ
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第55回東京スイミングセンター優秀選手招待水泳競技大会

順位一覧
女子  高飛込 決勝  11歳以下



開催日　2024/11/02
開始時間12：15 Referee 金戸　幸 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 池本　友馬

Asst. Ref 畑岡　映美 2 中山　藍奈
制限選択飛回数 0回 3 坂田　和也
自由選択飛回数 5回 Operator 渡辺　早紀 4 大久保　一司
難易率合計 0.0以内 5 谷内　覚
気　温 25.0℃ Rec Cheif 渡辺　早紀 6 中山　拓弥
水　温 28.5℃ 7 西川　友章
天　候

Referee's signature

順 演 氏名 得点合計
位 技 所属名 LIMIT/FREE (1) (2) (3) (4) (5)

1 11 167.85 401 B 103 B 201 B 301 C 301 B
5m 1.5 5m 1.7 5m 1.6 5m 1.6 5m 1.7

167.85 32.25 25.50 36.00 38.40 35.70

2 9 152.20 103 B 201 B 301 B 403 C 403 B
5m 1.7 5m 1.6 5m 1.7 5m 2.2 5m 2.4

152.20 30.60 18.40 27.20 35.20 40.80

3 15 148.25 101 B 401 B 201 B 301 B 103 B
5m 1.3 5m 1.5 5m 1.6 5m 1.7 5m 1.7

148.25 27.30 29.25 28.80 33.15 29.75

4 12 145.70 101 B 103 B 401 B 201 B 301 B
5m 1.3 5m 1.7 5m 1.5 5m 1.6 5m 1.7

145.70 24.05 32.30 29.25 31.20 28.90

5 14 139.00 101 B 201 B 301 B 401 B 103 B
5m 1.3 5m 1.6 5m 1.7 5m 1.5 5m 1.7

139.00 24.05 26.40 29.75 30.75 28.05

6 1 134.35 401 B 201 C 301 C 101 B 103 B
5m 1.5 5m 1.5 5m 1.6 5m 1.3 5m 1.7

134.35 27.00 30.75 23.20 25.35 28.05

7 3 115.35 4013 C 2013 B 3013 C 612 C 1033 B
5m 1.4 5m 1.6 5m 1.6 5m 1.5 5m 1.7

115.35 21.00 24.00 26.40 21.00 22.95

8 6 112.50 100 A 100 C 100 B 200 A 13 B
5m 1.0 5m 1.0 5m 1.0 5m 1.0 5m 1.0

112.50 23.50 23.50 23.00 23.00 19.50

9 13 112.20 1013 C 1013 B 4013 C 2013 C 3013 C
5m 1.2 5m 1.3 5m 1.4 5m 1.5 5m 1.6

112.20 23.40 21.45 21.00 24.75 21.60

10 4 111.30 4013 B 2013 C 3013 C 1033 C 1033 B
5m 1.5 5m 1.5 5m 1.6 5m 1.6 5m 1.7

111.30 22.50 24.75 19.20 16.80 28.05

11 7 106.25 1013 C 4013 C 612 C 2013 C 301 C
5m 1.2 5m 1.4 5m 1.5 5m 1.5 5m 1.6

106.25 23.40 23.10 15.00 24.75 20.00

12 8 99.40 100 A 200 A 4013 C 2013 B 1013 B
5m 1.0 5m 1.0 5m 1.4 5m 1.6 5m 1.3

99.40 22.00 15.00 18.90 24.00 19.50
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セントラルスポーツ

久保木　梨花

ｸﾎﾞｷ　ﾘﾝｶ
東京スイミングセンター

特定非営利活動法人盛岡

太刀川　実咲

ﾀﾁｶﾜ　ﾐｻｷ
長岡ダイビングクラブ

寺嶋　良来

ﾃﾗｼﾏ　ﾗﾗ

宮城ダイビングクラブ

林　紗弓

ﾊﾔｼ　ｻﾕﾐ
日本水泳振興会宇都宮

中村　汐那

ﾅｶﾑﾗ　ｼｲﾅ

東京スイミングセンター

田中　結莉

ﾀﾅｶ　ﾕﾘ
IK!IK!　DivingClub

鈴木　葵巴

ｽｽﾞｷ　ｱｵﾊ

東京スイミングセンター

伊藤　亜沙

ｲﾄｳ　ｱｻ
東京スイミングセンター

佐武　弥広

ｻﾀｹ　ﾔﾋﾛ

日本水泳振興会宇都宮

太刀川　結衣

ﾀﾁｶﾜ　ﾕｲ
長岡ダイビングクラブ

髙橋　陽花理

ﾀｶﾊｼ　ﾋｶﾘ

第55回東京スイミングセンター優秀選手招待水泳競技大会

記録報告用紙
女子  高飛込 決勝  11歳以下

尾畑　結心

ｵﾊﾞﾀ　ﾕｲﾅ



開催日　2024/11/02
開始時間12：15 Referee 金戸　幸 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 池本　友馬

Asst. Ref 畑岡　映美 2 中山　藍奈
制限選択飛回数 0回 3 坂田　和也
自由選択飛回数 5回 Operator 渡辺　早紀 4 大久保　一司
難易率合計 0.0以内 5 谷内　覚
気　温 25.0℃ Rec Cheif 渡辺　早紀 6 中山　拓弥
水　温 28.5℃ 7 西川　友章
天　候

Referee's signature

順 演 氏名 得点合計
位 技 所属名 LIMIT/FREE (1) (2) (3) (4) (5)

13 5 92.95 25 A 101 B 401 B 2013 C 3013 C
5m 1.0 5m 1.3 5m 1.5 5m 1.5 5m 1.6

92.95 16.50 18.85 22.50 13.50 21.60

14 10 86.35 13 A 13 B 13 C 1013 B 4013 B
5m 1.0 5m 1.0 5m 1.0 5m 1.3 5m 1.5

86.35 17.50 13.50 16.50 15.60 23.25

棄権 2

Printing: 2024/11/02 13:21:11 2 / 2

長岡ダイビングクラブ

記録報告用紙
女子  高飛込 決勝  11歳以下

植村　咲來

柴野　陽葵

ｼﾊﾞﾉ　ﾋﾏﾘ
高岡スイミングクラブ

ｳｴﾑﾗ　ｿﾗ
佐賀ダイビングクラブ

荒木　葵

ｱﾗｷ　ｱｵｲ

第55回東京スイミングセンター優秀選手招待水泳競技大会



開催日　2024/11/02
開始時間12：15 Referee 金戸　幸 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 池本　友馬

Asst. Ref 畑岡　映美 2 中山　藍奈
制限選択飛回数 0回 3 坂田　和也
自由選択飛回数 5回 Operator 渡辺　早紀 4 大久保　一司
難易率合計 0.0以内 5 谷内　覚
気　温 25.0℃ Rec Cheif 渡辺　早紀 6 中山　拓弥
水　温 28.5℃ 7 西川　友章
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 1 尾畑　結心 ｵﾊﾞﾀ　ﾕｲﾅ 日本水泳振興会宇都宮
401 B 5m 1.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 8.0 32.25 1 32.25 1 167.85
103 B 5m 1.7 4.5 5.0 5.5 4.0 5.0 5.0 5.0 25.50 5 57.75 =1
201 B 5m 1.6 7.0 8.0 8.0 7.5 6.5 7.5 7.5 36.00 1 93.75 1
301 C 5m 1.6 8.0 8.5 8.5 7.5 8.0 7.5 8.0 38.40 1 132.15 1
301 B 5m 1.7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 35.70 2 167.85 1

9 2 太刀川　結衣 ﾀﾁｶﾜ　ﾕｲ 長岡ダイビングクラブ
103 B 5m 1.7 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5 30.60 2 30.60 2 1.65 152.20
201 B 5m 1.6 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 18.40 12 49.00 6 8.75
301 B 5m 1.7 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 27.20 5 76.20 6 17.55
403 C 5m 2.2 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 35.20 2 111.40 4 20.75
403 B 5m 2.4 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 40.80 1 152.20 2 15.65

15 3 髙橋　陽花理 ﾀｶﾊｼ　ﾋｶﾘ 東京スイミングセンター
101 B 5m 1.3 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 27.30 3 27.30 3 4.95 148.25
401 B 5m 1.5 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 29.25 3 56.55 3 1.20
201 B 5m 1.6 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 28.80 4 85.35 3 8.40
301 B 5m 1.7 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0 33.15 3 118.50 2 13.65
103 B 5m 1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 5.0 6.0 29.75 3 148.25 3 19.60

12 4 伊藤　亜沙 ｲﾄｳ　ｱｻ 東京スイミングセンター
101 B 5m 1.3 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 5.5 24.05 =5 24.05 =5 8.20 145.70
103 B 5m 1.7 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 32.30 1 56.35 4 1.40
401 B 5m 1.5 6.0 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 29.25 3 85.60 2 8.15
201 B 5m 1.6 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 31.20 4 116.80 3 15.35
301 B 5m 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 28.90 4 145.70 4 22.15
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第55回東京スイミングセンター優秀選手招待水泳競技大会

採点詳細
女子  高飛込 決勝  11歳以下



開催日　2024/11/02
開始時間12：15 Referee 金戸　幸 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 池本　友馬

Asst. Ref 畑岡　映美 2 中山　藍奈
制限選択飛回数 0回 3 坂田　和也
自由選択飛回数 5回 Operator 渡辺　早紀 4 大久保　一司
難易率合計 0.0以内 5 谷内　覚
気　温 25.0℃ Rec Cheif 渡辺　早紀 6 中山　拓弥
水　温 28.5℃ 7 西川　友章
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

14 5 佐武　弥広 ｻﾀｹ　ﾔﾋﾛ 東京スイミングセンター
101 B 5m 1.3 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 7.0 5.5 24.05 =5 24.05 =5 8.20 139.00
201 B 5m 1.6 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 26.40 4 50.45 5 7.30
301 B 5m 1.7 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 29.75 2 80.20 5 13.55
401 B 5m 1.5 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 30.75 5 110.95 5 21.20
103 B 5m 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 28.05 =5 139.00 5 28.85

1 6 田中　結莉 ﾀﾅｶ　ﾕﾘ IK!IK!　DivingClub
401 B 5m 1.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 27.00 4 27.00 4 5.25 134.35
201 C 5m 1.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 30.75 2 57.75 =1
301 C 5m 1.6 4.5 4.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 23.20 7 80.95 4 12.80
101 B 5m 1.3 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 5.5 25.35 6 106.30 6 25.85
103 B 5m 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 28.05 =5 134.35 6 33.50

3 7 鈴木　葵巴 ｽｽﾞｷ　ｱｵﾊ 宮城ダイビングクラブ
4013 C 5m 1.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 21.00 12 21.00 12 11.25 115.35
2013 B 5m 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 4.0 5.0 24.00 7 45.00 10 12.75
3013 C 5m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 26.40 6 71.40 7 22.35
612 C 5m 1.5 4.0 4.5 5.5 4.5 5.0 4.0 5.0 21.00 11 92.40 8 39.75

1033 B 5m 1.7 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 22.95 9 115.35 7 52.50

6 8 林　紗弓 ﾊﾔｼ　ｻﾕﾐ 日本水泳振興会宇都宮
100 A 5m 1.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0 8.0 8.0 23.50 7 23.50 7 8.75 112.50
100 C 5m 1.0 8.0 8.0 7.5 7.0 7.5 8.0 8.0 23.50 8 47.00 8 10.75
100 B 5m 1.0 8.0 8.0 7.0 8.0 7.0 7.5 7.5 23.00 8 70.00 8 23.75
200 A 5m 1.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0 8.0 7.0 23.00 10 93.00 7 39.15
13 B 5m 1.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.50 =13 112.50 8 55.35
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採点詳細
女子  高飛込 決勝  11歳以下

第55回東京スイミングセンター優秀選手招待水泳競技大会



開催日　2024/11/02
開始時間12：15 Referee 金戸　幸 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 池本　友馬

Asst. Ref 畑岡　映美 2 中山　藍奈
制限選択飛回数 0回 3 坂田　和也
自由選択飛回数 5回 Operator 渡辺　早紀 4 大久保　一司
難易率合計 0.0以内 5 谷内　覚
気　温 25.0℃ Rec Cheif 渡辺　早紀 6 中山　拓弥
水　温 28.5℃ 7 西川　友章
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

13 9 中村　汐那 ﾅｶﾑﾗ　ｼｲﾅ 特定非営利活動法人盛岡
1013 C 5m 1.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 23.40 =8 23.40 =8 8.85 112.20
1013 B 5m 1.3 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 21.45 10 44.85 11 12.90
4013 C 5m 1.4 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 21.00 10 65.85 10 27.90
2013 C 5m 1.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 24.75 =7 90.60 9 41.55
3013 C 5m 1.6 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 21.60 =10 112.20 9 55.65

4 10 太刀川　実咲 ﾀﾁｶﾜ　ﾐｻｷ 長岡ダイビングクラブ
4013 B 5m 1.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 6.5 5.0 22.50 10 22.50 10 9.75 111.30
2013 C 5m 1.5 5.5 5.5 5.5 4.5 6.0 5.0 6.0 24.75 6 47.25 7 10.50
3013 C 5m 1.6 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 19.20 11 66.45 9 27.30
1033 C 5m 1.6 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 2.0 16.80 12 83.25 11 48.90
1033 B 5m 1.7 6.0 6.0 5.0 6.0 5.0 4.5 5.5 28.05 =5 111.30 10 56.55

7 11 寺嶋　良来 ﾃﾗｼﾏ　ﾗﾗ セントラルスポーツ
1013 C 5m 1.2 6.0 5.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 23.40 =8 23.40 =8 8.85 106.25
4013 C 5m 1.4 5.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 23.10 9 46.50 9 11.25
612 C 5m 1.5 4.0 3.0 4.5 3.5 3.5 3.0 3.0 15.00 14 61.50 11 32.25

2013 C 5m 1.5 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 24.75 =7 86.25 10 45.90
301 C 5m 1.6 4.5 4.5 4.0 3.5 5.0 4.0 3.5 20.00 12 106.25 11 61.60

8 12 久保木　梨花 ｸﾎﾞｷ　ﾘﾝｶ 東京スイミングセンター
100 A 5m 1.0 7.5 8.0 7.0 6.5 6.5 8.0 7.5 22.00 11 22.00 11 10.25 99.40
200 A 5m 1.0 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 4.0 15.00 13 37.00 12 20.75

4013 C 5m 1.4 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 18.90 12 55.90 13 37.85
2013 B 5m 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 9 79.90 12 52.25
1013 B 5m 1.3 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0 19.50 =13 99.40 12 68.45
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第55回東京スイミングセンター優秀選手招待水泳競技大会

採点詳細
女子  高飛込 決勝  11歳以下



開催日　2024/11/02
開始時間12：15 Referee 金戸　幸 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 池本　友馬

Asst. Ref 畑岡　映美 2 中山　藍奈
制限選択飛回数 0回 3 坂田　和也
自由選択飛回数 5回 Operator 渡辺　早紀 4 大久保　一司
難易率合計 0.0以内 5 谷内　覚
気　温 25.0℃ Rec Cheif 渡辺　早紀 6 中山　拓弥
水　温 28.5℃ 7 西川　友章
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 13 植村　咲來 ｳｴﾑﾗ　ｿﾗ 佐賀ダイビングクラブ
25 A 5m 1.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 16.50 14 16.50 14 15.75 92.95

101 B 5m 1.3 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 18.85 11 35.35 13 22.40
401 B 5m 1.5 5.0 6.0 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0 22.50 9 57.85 12 35.90

2013 C 5m 1.5 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5 2.0 13.50 14 71.35 13 60.80
3013 C 5m 1.6 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 21.60 =10 92.95 13 74.90

10 14 荒木　葵 ｱﾗｷ　ｱｵｲ 長岡ダイビングクラブ
13 A 5m 1.0 6.0 5.5 6.0 7.0 5.5 7.0 5.0 17.50 13 17.50 13 14.75 86.35
13 B 5m 1.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 13.50 14 31.00 14 26.75
13 C 5m 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 16.50 13 47.50 14 46.25

1013 B 5m 1.3 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 15.60 13 63.10 14 69.05
4013 B 5m 1.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 23.25 8 86.35 14 81.50

2 棄権 柴野　陽葵 ｼﾊﾞﾉ　ﾋﾏﾘ 高岡スイミングクラブ

Printing: 2024/11/02 13:21:13 4 / 4

女子  高飛込 決勝  11歳以下

第55回東京スイミングセンター優秀選手招待水泳競技大会

採点詳細



11 歳以下高飛込での種目の表記について 

 

 リザルトシステムの都合上、一部の演技でご提出頂いたダイブシートとは異なる種目の表記を行っています。 

 そのため、スタートリストおよびリザルト等での種目については、以下の様に読み替えを行って下さい。 

 

 高さ 5m のとき 

種目名・種目番号名 スタートリストおよびリザルト等での表記 DD 

前棒飛び のび型 5m １００A 1.0 

前棒飛び えび型 5m １００B 1.0 

前棒飛び かかえ型 5m １００C 1.0 

後棒飛び のび型 5m ２００A 1.0 

後棒飛び えび型 5m ２００B 1.0 

後棒飛び かかえ型 5m ２００C 1.0 

前入水 のび型 5m １５A 1.0 

前入水 えび型 5m １５B 1.0 

前入水 かかえ型 5m １５C 1.0 

後入水 のび型 5m ２５A 1.0 

後入水 えび型 5m ２５B 1.0 

後入水 かかえ型 5m ２５C 1.0 

 

 高さ 3m のとき （「5m」の表示は無視して下さい。） 

種目名・種目番号名 スタートリストおよびリザルト等での表記 DD 

前棒飛び のび型 3m １００３A 1.0 

前棒飛び えび型 3m １００３B 1.0 

前棒飛び かかえ型 3m １００３C 1.0 

前入水 のび型 3m １３A 1.0 

前入水 えび型 3m １３B 1.0 

前入水 かかえ型 3m １３C 1.0 

後入水 のび型 3m ２３A 1.0 

後入水 えび型 3m ２３B 1.0 

後入水 かかえ型 3m ２３C 1.0 

１０１B 3m １０１３B 1.3 

１０１C 3m １０１３Ｃ 1.2 

２０１Ｂ 3m ２０１３Ｂ 1.6 

２０１Ｃ 3m ２０１３Ｃ 1.5 

３０１Ｂ 3m ３０１３Ｂ 1.7 

３０１Ｃ 3m ３０１３Ｃ 1.6 

４０１Ｂ 3m ４０１３Ｂ 1.5 

４０１Ｃ 3m ４０１３Ｃ 1.4 

１０３Ｂ 3m １０３３Ｂ 1.7 

１０３Ｃ 3m １０３３Ｃ 1.6 

 


